MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

RESULTADO Nº 17/2025 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 15 de agosto de 2025.

EDITAL 04/2025
RESULTADO FINAL

ORDEM CLASSIFICATÓRIA

A  Comissão Avaliadora responsável pela condução do edital  de Capacitação dos servidores do Instituto Federal Catarinense
Campus Brusque, Portaria 56/2025 e alterações,  torna público a ordem classificatória dos servidores inscritos até a data de hoje:

  Servidor Diárias Resultado

1 ADRIANA NEVES DIAS 2,5 Aprovado

2 EDDY ERVIN ELTERMANN 2,5 Aprovado

3 MIRELA STEFANIA PACHECO 2,5 Aprovado

4 PAULA CRISTINA BACCA 2,5 Aprovado

5 TIAGO RAFAEL DE ALMEIDA SANTOS 2,5 Aprovado

De acordo com o item 2.2.1 do edital, a concessão de auxílio financeiro será realizada por meio do Sistema de Concessão de
Diárias e Passagens (SCDP), observados os procedimentos propostos na PORTARIA NORMATIVA Nº 5 / 2020.

(Assinado digitalmente em 15/08/2025 13:30)
DANIELA KOSTER

CHEFE - TITULAR

GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

Matrícula: ###139#8

(Assinado digitalmente em 15/08/2025 14:54)
VANDERLEIA GEMELLI
COORDENADOR - SUBSTITUTO

CGE/BRUSQU (11.01.13.10)

Matrícula: ###075#1

Processo Associado: 23514.000299/2025-74

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 17 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 15/08/2025 d47a8a6e4a

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf